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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve Çin arasında bir süredir beklenen ilk aşama anlaşmasının dün imzalanmasıyla ABD borsaları günü rekor 

yükselişle tamamladı.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,2 oranında değer kazanırken, Dow Jones endeksinde kazançlar yüzde 0,3 seviyesine ulaştı. 
 Nasdaq endeksi ise yüze 0,1 ile sınırlı oranda değer kazancı sağladı.  
 S&P500 endeksi içerisinde kamu hizmetleri sektörü yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, sağlık sektöründe kazançlar 

yüzde 0,9 seviyesine ulaştı. Emlak sektörü ise yüzde 0,8’lik bir oranda kazanç sağladı. Diğer taraftan günün en zayıf 
seyreden sektörü ise yüzde 0,7 düşüşle enerji sektörü oldu. Finans sektörü ise Bank of America, U.S. Bancorp ve 
Goldman Sachs’ın finansallarının etkisi ile eksi yüzde 0,6 günün diğer kaybeden sektörleri arasında yer aldı.  

 İlk aşama anlaşmasının tam metninin yayınlanması ile hareketlilik içerisine giren piyasalar bu durumu daha önce 
fiyatlandırdığı için kayda değer oranda olumlu tepki vermedi.   

 New York Empire State İmalat Endeksi önceki ayda 3,5 seviyesinde iken, Ocak ayında 4,8 seviyesine yükseldi. 
 Dün Fed tarafından açıklanan Bej Kitap raporu, tüketici harcamalarının 2019'un son altı haftasında ekonomik 

aktivitenin ılımlı bir hızda büyüme kaydettiğinin altını çizdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 3 baz puan düşüşle yüzde 1,78 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 97,23 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Bank of America, 2019 yılı dördüncü çeyrek finansallarında 0,74 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıklarken, 

şirketin toplam gelirleri 22,35 milyar $ oldu. Şirket bu finansalları sonrasında yüzde 1,8 oranında değer kaybı yaşadı.  
 U.S. Bancorp, çeyreklik gelirlerinde yüzde 3 oranında düşüş kaydetmesiyle yüzde 2,9 oranında değer kaybı yaşadı. 
 UnitedHealth Group Inc., dördüncü çeyrek finansallarında 3,90 $ ile beklentilerin hafif üzerinde hisse başı kar açıkladı. 

Şirketin toplam gelirlerini de arttırması ile beraber günü yüzde 2,8 oranında artıda tamamladığı görülüyor.  
 Goldman Sachs, 2019 yılı son çeyrek finansallarında 4,69 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıkladı. Şirketin net 

geliri ise yıllık bazda yüzde 23 oranında artarak 9,96 milyar $ oldu. Bu gelişme sonrasında bankanın günü yüzde 0,2 
oranında ekside tamamladığı görülüyor.  

 Alüminyum üreticisi Alcoa, dördüncü çeyrek finansallarında 31 cent ile beklentilerin üzerinde zarar açıkladı. 
Geçtiğimiz yılı karlı kapatan şirketin bu yılda zayıflığa işaret eden finansalları sonrasında yüzde 3,5 oranında değer 
kaybı yaşamasına rağmen günü yüzde 0,9 oranında ekside bitirdiği görülüyor.  

 BlackRock ise açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılamasıyla günü yüzde 2,3 artıda bitirdi.  
 Target hisseleri ise açıklamış olduğu finansallarında elektronik, oyuncak ve ev araçları gibi kategorilerde tatil sezonu 

içerisinde istenen satışı elde edemediğini belirtmesi ile günü yüzde 6,6 oranında ekside kapadı.  
 Apple Inc., Seattle merkezli yapay zeka şirketi Xnor.ai'yi 200 milyon dolara satın aldığını açıklaması sonrasında yüzde 

0,4 oranında değer kaybı içerisinde yer aldı. Son yıllarda Apple, kullanıcı bilgilerini daha gizli tutmak için bu tür 
yazılımları cihazlarında çalıştırmayı amaç edindiğini açıkladı.  

 ABD elektrikli otomobil üreticisi Tesla, Çin tipi araçlar yapmak için Çin'de bir tasarım ve araştırma merkezi açmayı 
planladığını açıklaması sonrasında yüzde 3,6 oranında değer kaybına uğradı.  

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya Aralık ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da çekirdek makine siparişleri Kasım ayında yüzde 5,3 ile beklentilerin çok üzerinde geldi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Perakende Satışlar Aralık 0,3% 0,2% Aylık ** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  216K 214K Haftalık *** 

USD 16:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi  Ocak 3,8 2,4 Aylık *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -95B -44B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

SunTrust Banks Inc STI 31 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.35 

Bank of New York Mellon Corp BK 47 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1 

CSX Corp CSX 58 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.98 

Charles Schwab Corp SCHW 61 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.63 

PPG Industries Inc PPG 30 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.34 

Morgan Stanley MS 85 Milyar $ 16.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.03 
 

 
*Hisse önerileri 14 -20 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

EXXON MOBIL CORPORATION (XOM): Exxon Mobil Corporation, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avrupa, Afrika, Asya 

ve Avustralya’da ham petrol ve doğal gaz araştırma faaliyeti gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca ham petrol ürünleri ve 

diğer özel ürünlerin üretimi, ticareti, nakliyesi ve satışı ile ilgilenmektedir. Şirketin 31 Aralık 2018 itibariyle, 24,3 milyar 

petrol eşdeğerli varil rezervi kanıtlanmış ve yaklaşık 24.696 net işletme kuyusu vardır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Irving, Teksas'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

EXXON MOBIL CORPORATION (XOM) 17.1 20.3 1.6 12691253 295 Milyar $ 68.70-70.80 AL 85.00 64.50

OLD REPUBLIC INTERNATIONAL (ORI) 17.1 10.0 1.2 1394612 6 Milyar $ 22.15-22.56 AL 25.00 21.30

LINCOLN NATIONAL CORP. (LNC) 17.1 2.0 0.6 1494834 12 Milyar $ 58.30-60.15 AL 75.00 53.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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OLD REPUBLIC INTERNATIONAL (ORI): Old Republic International Corporation, başta ABD ve Kanada olmak üzere sigorta 
hizmeti konusunda faaliyet göstermektedir. Şirket, havacılık, ticari otomobil, genel sorumluluk, ev, deniz, seyahat kazası 
ve işçi tazminat sigortası gibi birçok sigorta ürününü bünyesi altında bulundurmaktadır. Aynı zamanda şirketin tüketici 
kredisi tazminat çalışmalarında da pozisyonu bulunmaktadır. Old Republic International Corporation, 1887 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   LINCOLN NATIONAL CORP. (LNC): Lincoln National Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde çok sayıda sigorta ve 
emeklilik işletmesi üzerine faaliyet gösterir. Şirket Emeklilik Planı Hizmeti, Hayat Sigortası ve Grup Sigortası gibi büyük 
ölçekte sigorta hizmetlerini bünyesinde barındırır. İşçi tarafından ödenen ve işveren tarafından ödenen çeşitli sigorta 
türleri de şirketin faaliyetleri içerisindedir. Lincoln National Corporation, 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi Radnor, 
Pennsylvania'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ve Çin arasında sağlanan ilk aşama anlaşması sonrasında ikinci aşama için Çin’e gideceğini açıklayan ABD Başkanı 

Trump, anlaşmanın genel hatlarıyla, Çin’in ABD’ye ait teknoloji ve şirket sırlarının çalınmasına karşı önlem almasını, 

avantaj sağlamak için kur manipülasyonundan uzak durmasını ve 200 milyar dolarlık ABD ürünü alması gibi ibareleri 

içerdiğini belirtti. Diğer taraftan ABD’de açıklanan New York Empire State İmalat Endeksinin beklentileri aşmasına rağmen 

Dolar varlıkları günü satıcılı bitirdi. Böylece 1,1160 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren paritede alım potansiyelinin 

arttığı görülüyor. Euro Bölgesi sanayi üretiminde yaşanan daralmanın paritedeki yükselişleri baskılaması durumunda 

1,1150 seviyesi üzeri görünümün korunması önemli. Paritede alım potansiyelinin ise 1,12 direnci ile artacağını 

düşünüyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,8 düşüşle 57,86 seviyesine geriledi. ABD tarafından 

açıklanan ham petrol stoklarında beklentinin üzerinde 2,5 milyon varil civarında azalış meydana gelmesine rağmen, petrol 

üretiminin haftalık bada 100 bin varil artması ile emtiada aşağı yönlü eğilim ağırlık kazandı. Diğer taraftan benzin ve distile 

yakıt stoklarının beklentilerin çok üzerinde artış yakalaması ile ham petrolde 57,50 seviyesinin aşağı yönlü zorlandığını 

gördük. 57,36 seviyesine dek gerileyen ham petrol fiyatlarının bu sabah bir miktar toparlanma hareketi içerisinde yer 

aldığı görülmekte. Ham petrolün 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 59,00 noktasını aşmasıyla yukarı yönlü 

hareketlerine hız kazandırması beklenebilir. Aşağıda ise 56,80 ara destek noktası olarak güncelliğini korumakta.   
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında dün imzalanan ilk aşama anlaşması sonrasında piyasalardaki risk iştahı hafif yukarı yönlü ivmelense 

de Altın fiyatlarının 1550 seviyesi üzerindeki görünümünü koruduğunu gördük. Özellikle anlaşmanın ikinci aşamasının 

ABD başkanlık seçimlerine kadar gerçekleşmesinin mümkün görünmemesi ile güvenli liman talebinin korunduğu 

görülüyor. Dolar tarafı ise New York Empire State İmalat endeksinde meydana gelen artışa rağmen zayıf görüntüsünü 

korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,78 seviyesine gerilediği görülmekte. Bu bilgiler ışığında değerli metalin 

yukarı yönlü eğilimine hız kazandırdığını görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 200 günlük üssel hareketli 

ortalaması 1565 direncini aşmasıyla yükselişlerine 1575 seviyesi ile hız kazandırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de dün tüketici fiyat endeksinin yüzde 1,3 ile beklentilerin altında gelmesi ile Sterlin varlıkları üzerinde hafif 

tansiyon oluştu. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ise ayrılmanın gerçekleşmesi ile ticaret anlaşmasının 

müzakere edilmesi için sürecinin uzayıp uzamamasının İngiltere'ye bağlı olduğunu belirtti. İngiltere Başbakanı Sözcüsü ise 

bugün Boris Johnson’ın BOE Başkanı Carney ile görüşeceğini açıkladı. Brexit anlaşmasının yasa tasarısı Avam 

Kamarası’ndan geçerken, Lordlar Kamarası’nda daha oylanmadı. Bu belirsizliğin sürmesinin paritedeki yükselişleri bir 

miktar baskıladığı söylenebilir. 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 1,30 ana destek noktası olma görevini korurken, 

paritede kalıcı yükseliş hareketi açısından 1,3250 direncini öncelikli olarak izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

  
ABD ve Çin arasında imzalanan ilk aşama anlaşması sonrasında VIX Endeksi 12,06 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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